Муниципальное образование

    Чапаевский сельсовет
      Тюльганского района
    Оренбургской области
    АДМИНИСТРАЦИЯ

       ЧАПАЕВСКОГО

         СЕЛЬСОВЕТА

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   25.11.2015 г. № 62-п
      с. Владимировка

О внесении изменений в постановление №49-п от 19.10.2015 года

	«О создании Единой конкурсной, аукционной комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров, предусматривающих переход прав владения или пользования в отношения имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации Чапаевского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области, а также по продаже земельных участков государственная собственность на которые не разграничена  или права на заключение договоров аренды таких земельных участков»

 На  основании внесении изменений в Закон Оренбургской области «Об обороте земель селькохозяйственного назначения» от 26.02.2003 №118 ,

постановляю :

1. В  Раздел II п.2.4.  Внести изменения:

убрать словосочетание «сообщения о сделках по землям сельскохозяйственного назначения  дополнительно подлежат публикации в официальных печатных изданиях Правительства Оренбургской области (газета «Оренбуржье») и в районной газете «Прогресс-Т». (Закон Оренбургской области от 17.03.2003 N 118/16-III-ОЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения в Оренбургской области»).

    2.  Постановление вступает в силу после его официального обнародования  путём размещения на официальном сайте муниципального образования  Чапаевский  сельсовет в сети «Интернет».

Глава  муниципального образования

Чапаевский сельсовет                                                            М.Ш.Ишембетов
	Разослано:райадминистрации, райпрокурору,  членам комиссии, в дело